ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

Gabinete do Prefeito

CNPJ: 01.612.396/0001-90

Rua dos Dourados, 61 - Centro – São Miguel do Gostoso/RN

Tel.: (84) 3263-4181  -  Email: prefgostoso@ig.com.br

Lei nº  307/2017

Dispõe sobre “Normatização e Denominação de

ruas da área urbana do município de São Miguel

do Gostoso” e dá outras providências.

JOSÉ RENATO TEIXEIRA DE SOUZA, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO

MIGUEL DO GOSTOSO, ESTADO DO RIO GRANDE NORTE, com fundamento nas

prerrogativas conferidas aos Municípios pelo Artigo 30, incisos I, II, V e VII combinado

com os artigos 204, caput e §3º, art. 227 tudo da Constituição Federal e no uso

atribuições que me são conferidas pelos Artigos 46, caput e 64, inciso II da Lei Orgânica

Municipal,

FAÇO SABER que o povo de São Miguel do Gostoso por seus

representantes na Câmara Municipal APROVOU e EU em seu nome SANCIONO a

seguinte Lei:

Art. 1º Fica Normatizado e Denominado as Ruas da área urbana do

município de São Miguel do Gostoso, conforme especifica abaixo;

RUAS EM SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

Nº REF. NOME DA RUA

1 AVENIDA DOS ARRECIFES

2 RUA TUBARAO LIXA

3 RUA BIJUPIRA

4 RUA DA PESCADA

5 RUA DAS BIQUARAS

6 RUA ALAMEDA DOS COQUEIROS

7 RUA PEDRAS DO CARDEIRO

8 RUA DOS CORAIS

9 RUA PEDRAS MARIANAS

10 RUA DAS ALGAS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

Gabinete do Prefeito

CNPJ: 01.612.396/0001-90

Rua dos Dourados, 61 - Centro – São Miguel do Gostoso/RN

Tel.: (84) 3263-4181  -  Email: prefgostoso@ig.com.br

11 RUA PONTA DO SANTO CRISTO

12 RUA DAS CARAVELAS

13 TRAVESSA ALGA MAR

14 RUA DAS ESPADAS

15 RUA DAS CARAUNAS

16 RUA PEIXE SERRA

17 RUA DOS GALOS

18 RUA DAS PEROLAS

19 RUA AGUA MAR

20 RUA DAS GAROUPAS

21 RUA PRAIA DO TOURINHO

22 RUA PRAIA DO VARAME

23 RUA PRAIA DO MARCO

24 RUA PEIXE CAMBUBA

25 TRAVESSA PEIXE SERRA

26 RUA DOS CRUSTACEOS

27 RUA MAR PROFUNDO

28 RUA PEIXE PIRA

29 RUA DOS BONITOS

30 RUA DAS VELAS

31 RUA PRAIEIRA

32 RUA DOS SURFISTAS

33 RUA AGUA VIVA

34 RUA DA CARPA

35 RUA PEDRA DA BALEIA

36 RUA GALO DO ALTO

37 RUA DO SIRI

38 RUA PRAIA DO CARDEIRO

39 AVENIDA ENSEADA DAS BALEIAS

40 RUA DOS ARAUJOS

41 RUA DAS ANCHOVAS

42 RUA DO CAMURIM

43 RUA POLVO

44 RUA UBAIA DOCE

45 RUA DO SAMBURA

46 RUA DAS PIABAS

47 RUA MARE DE LUA

48 RUA DO BACALHAU

49 RUA DAS MOREIAS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

Gabinete do Prefeito

CNPJ: 01.612.396/0001-90

Rua dos Dourados, 61 - Centro – São Miguel do Gostoso/RN

Tel.: (84) 3263-4181  -  Email: prefgostoso@ig.com.br

50 RUA DO TUBARÃO TIGRE

51 RUA SURURU

52 RUA PARGO FERREIRO

53 RUA DO LAMBARI

54 RUA PEIXE REI

55 RUA DO SURUBIM

56 RUA DO TAMBAQUI

57 RUA DA MATRINXÃ

58 RUA DOS VENTOS

59 RUA DA PIRACANJUBA

60 RUA DO BADEJO

61 RUA DO SARABONETE

62 RUA TUBARANA

63 RUA DA CORVINA

64 RUA DO XAREU

65 RUA DOS PESCADORES

66 RUA PREAMAR

67 RUA SARDINHA

68 RUA DOS TUBAROES

69 RUA DAS SEREIAS

70 RUA MARE• BAIXA

71 RUA MARE• ALTA

72 RUA ALTO MAR

73 RUA ESTRELA DO MAR

74 RUA RECANTO DOS ARRECIFES

75 RUA LIRIOS DO MAR

76 RUA DOS MARISCOS

77 RUA DAS ARRAIAS

78 RUA DOS GUAJAS

79 RUA PRAIA DA XEPA

80 RUA DOS DOURADOS

81 RUA DAS CONCHAS

82 RUA DOS BUZIOS

83 RUA DAS OSTRAS

84 RUA PEIXE BOI

85 RUA DAS CAVALAS

86 RUA DA GARACIMBORA

87 RUA DO SIRIGADO

88 TRAVESSA DAS MARIQUITAS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

Gabinete do Prefeito

CNPJ: 01.612.396/0001-90

Rua dos Dourados, 61 - Centro – São Miguel do Gostoso/RN

Tel.: (84) 3263-4181  -  Email: prefgostoso@ig.com.br

89 RUA DAS MARIQUITAS

90 RUA DO CAMURUPIM

91 RUA PONTA DE PRAIA

92 RUA UBARANAS

93 RUA DO AGULHAO

94 RUA DO ROBALO

95 RUA DA CARANHA

96 RUA CIOBA 1

97 RUA DO MAMBO

98 RUA DA CARAPEBA

99 RUA PRAIA MAR

100 RUA TARTARUGAS MARINHAS

101 RUA BRISA DO MAR

102 RUA TRAVESSA DAS OSTRAS

103 RUA CAVALO MARINHO

104 RUA DOS GOLFINHOS

105 RUA DO CAMBOEIRO

106 RUA DO BAGRE DE FITA

107 RUA AGUAS LIMPAS

108 TRAVESSA DOS DOURADOS

109 RUA MAR ALTO

110 RUA DO PARGO

111 RUA PRAIA DO MACEIO

112 RUA DAS LAGOSTAS

113 RUA DA MARESIA

114 RUA DAS TAINHAS

115 RUA DO TUCUNAR•E

116 TRAVESSA DOS ARRECIFES

117 RUA DO MERO

118 TRAVESSA ARABAIANA

119 RUA DA CURIMATÃ

120 RUA ARABAIANA

121 RUA DAS TARTARUGAS

122 RUA DOS CANGULOS

123 RUA DOS CAMAROES

124 TRAVESSA DOS CAMAROES

125 RUA DA BICUDA

126 RUA MAR LIMPO

127 RUA MAR AZUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

Gabinete do Prefeito

CNPJ: 01.612.396/0001-90

Rua dos Dourados, 61 - Centro – São Miguel do Gostoso/RN

Tel.: (84) 3263-4181  -  Email: prefgostoso@ig.com.br

128 RUA MAR ABERTO

129 RUA DO PINTADO

130 RUA DOS CARANGUEJOS

131 RUA DA GUARAJUBA

132 RUA DOS VELEIROS

133 RUA DO MECA

134 RUA AGUAS MARINHAS

135 RUA MARLIM AZUL

136 RUA DA TILAPIA

137 RUA BAGRE CAIA COCO

138 RUA ARIACO

139 RUA CIOBA 2

140 RUA ALBACORA

141 RUA DAS PIRANHAS

142 RUA DO VOADOR

143 RUA MAR ESTRELADO

144 RUA OURIÇO DO MAR

145 RUA PEIXE TUNINHA

146 RUA PEIXEI BETTA

147 RUA DA PIRAUNA

148 RUA DA MANJUBA

149 RUA DO ARATU

 150 RUA DOS NAMORADOS

151 RUA DOS PAMPOS

 Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

São Miguel do Gostoso/RN, 28 de novembro de 2017.

JOSE RENATO TEIXEIRA DE SOUZA

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

Gabinete do Prefeito

CNPJ: 01.612.396/0001-90

Rua dos Dourados, 61 - Centro – São Miguel do Gostoso/RN

Tel.: (84) 3263-4181  -  Email: prefgostoso@ig.com.br

SANÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO, FAZ SABER, que a
Câmara Municipal aprovou o Projeto de Lei Nº 017/2017 que “Dispõe
“Normatização e Denominação de ruas da área urbana do município de São
Miguel do Gostoso” e dá outras providências., em 27 de novembro de 2017 e
EU, SANCIONO e promulgo como Lei Nº 307/2017, em 28 de novembro de 2017.

São Miguel do Gostoso/RN, 28 de novembro de 2017.

JOSÉ RENATO TEIXEIRA DE SOUZA
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

Gabinete do Prefeito

CNPJ: 01.612.396/0001-90

Rua dos Dourados, 61 - Centro – São Miguel do Gostoso/RN

Tel.: (84) 3263-4181  -  Email: prefgostoso@ig.com.br